

İmal Tarihi
Son Kullanma Tarihi
Şarj No
Azami Per. Sak. Fiyatı
(K.D.V. Dahil)



ALGIPOWER GOLD İÇİN KULLANIM TAVSİYELERİ

ÜRÜN	UYGULAMA DÖNEMİ VE DOZU
Sebzeler	Çoğu sebze için dekara 50-60 gr. dozlarda aşağıdaki gelişim dönemlerinde uygulama yapılır.
Fasulye, Bezelye	1. uygulama 4-6 yaprak döneminde, 2. uygulama ilk çiçekte, 3.uygulama ilk baklalar görüldüğünde
Havuç, Soğan, Fırsa, Salgam	1. uygulama püskürtülen sıvı emebilecek yeterli yaprak yüzeyi oluştuğunda, 2.uygulama yumru genişlemesi başladığında
Lahana, Karnabahar	1.uygulama 4-6 gerçek yaprak oluştuğunda, 2.uygulama baş oluşumu görüldüğünde
Patlican, Biber, Domates	İlk yapraktan uygulama bitkiler 15-20 cm boya ulaştıca, 2.uygulama çiçeklenme öncesi, 3.uygulama meyve bağlayınca, 4.uygulama 14 gün sonra
Hyar, Kavun, Karpuz	İlk uygulama ilk gerçek dört yaprak oluştuğunda, 2.uygulama ilk çiçeklenme öncesi, 3.uygulama 7-14 gün sonra gerekirse her 7-14 günde bir uygulamaya devam edilir.
Patates	Mümkünse tohum olarak kullanılacak patatesler dikim öncesi ALGIPOWER GOLD ile muamele edilmelidir. Yapraktan ilk uygulama bitkiler 15-20 cm boya ulaştığında 2.uygulama çiçeklenme öncesi, 3.uygulama tam çiçeklenmede
Yapraklı Sebzeler	Uygulamaya püskürtülen sıvı emebilecek yeterli yaprak yüzeyi oluştuğunda başlanır. 14 günlük aralıklarla uygulamaya devam edilir.
Meyveler	Çoğu meyve için dekara 50-60 gr. dozlarda aşağıdaki gelişim dönemlerinde uygulama yapılır.
Elma ve Armut	1.uygulama yeşil tomurcuk devresinde, 2.uygulama pembe tomurcuk devresinde, 3.uygulama çiçeklerin yarı açıldığında, 4.uygulama çiçek taç yaprakların % doküldüğünde, 5.uygulama meyve oluştuğunda. Gerekirse 14 gün aralıklarla devam edilir.
Seftali, Kayısı, Kiraz, Erik	1.uygulama çiçeklenmenin erken döneminde, 2.uygulama çiçek taç yaprakları dokülmeye, 3.uygulama ikinci 3 hafta sonra. Gerekirse 14 gün aralıklarla devam edilir.
Narenciye	1.uygulama çiçeklenme öncesi ya da çiçeklenme başlangıcında, 2.uygulama tam çiçeklenme ile taç yaprakların 2/5' inin doküldüğü devrede, 3.uygulama yaz uygulamalarıyla birlikte, 4.uygulama dokümlü önlemek için yapılan uygulamalarıyla birlikte.
Bağ	1.uygulama ilkbaharda gelişme başladığında, 2.uygulama sürgünler 45-60 cm ye ulaştığında 3.uygulama çiçeklenme %50' ye ulaştığında, 4.uygulama dane bağlama döneminde, 5.uygulama 2-3 hafta sonra
Çilek	1.uygulama püskürtülen sıvı emecek yeterli yaprak yüzeyi oluştuğunda 2.uygulama 50-45 gün sonra, 3.uygulama ilk çiçeklenmede. Daha sonra hasata değin 2-3 hafta aralıklarla uygulama yapılır.
Tarla Bitkileri	Çoğu tarla bitkisi için dekara 40-70 gr. dozlarda aşağıdaki gelişim dönemlerinde uygulama yapılır.
Hababut ve Küçük Danell Bitkiler	1.uygulama bitkiler 10-20 cm boyunda iken, 2.uygulama çiçeklenme ile başak gelişim döneminde. Sires öncesi ve sonrası ilave faydalıdır.
Mısır	1.uygulama bitkilerin 10-15 cm, 2.uygulama 25-35 cm boya ulaştığında, 3.uygulama püskül çıktıkandan hemen önce
Ayçiçeği	1.uygulama bitkilerin gelişmesinin erken döneminde, 2.uygulama çiçeklenme döneminde
Soya Fasulyesi	1.uygulama tomurcuklar görüldüğünde, ikinci uygulama tam çiçeklenmede. Gerekirse 14 gün sonra ilave uygulama yapılır.
Pamuk	1.uygulama iki gerçek yaprak oluştuğunda, 2.uygulama taraklanma başlangıcında, 3.uygulama çiçeklenme başlangıcında, 4.uygulama kozalar teşekkül ettildiğinde.
Şeker Pancarı	1.uygulama 4-6 gerçek yaprak döneminde, 2.uygulama kök kalınlaşması başlangıca
Yonca ve Diğer Yem Bitkileri	1.uygulama erken ilkbaharda, daha sonraki uygulamalar her biçim ya da ağır otlatmadan 8-10 gün sonra
Süs Bitkileri	Püskürtülen sıvı emecek yaprak yüzeyi oluştuğunda başlayıp ayhik periyotlarla uygulama devam edilir. Doz dekara 40-60 gram
Damlı Sulamada	Damlı sulama sistemiyle tona 50-100 gram ALGIPOWER GOLD gelecek şekilde uygulama yapılır.

Net Miktar : 400 g
Bakanlık Lisans No : 023
Bakanlık Tescil No :

ÜRETİCİ FIRMA:
Qingdao Seawin Biotech Group Co., Ltd.
Qingdao National University Sci-Tech Park, No.23
Hong Kong East Road, Qingdao, China

İTHALATÇI FIRMA :



DOĞAL
KİM. MAD. VE ZİR. İLAÇ
SAN. VE TİC. A.Ş.
TOPLARÖNÜ SOK. NO: 16
ANADOLUHİSARI - İSTANBUL
TEL : 0216 308 65 87-80
FAX : 0216 308 65 84



8 690473 007556

2 0 -07- 2016

ORGANİK KAYNAKLI DİĞER ÜRÜNLER KATI DENİZ YOSUNU ALGIPOWER GOLD

ÜRÜNÜN GARANTİ EDİLEN İÇERİĞİ (w/w)

Organik Madde	%40
Alginek Asit	%8
Suda Çözünür Potasyum Oksit (K ₂ O)	%15
EC (dS/m)	36,2
pH (%10' luk destile su ile)	7-9

Kullanılan hammaddede : Deniz Yosunu

ÇOCUKLARDAN VE GIDALARDAN UZAK TUTUNUZ.



ALGIPOWER GOLD, taze deniz yosunundan üretilmiştir.
KARİŞİBİLİRLİK DURUMU : ALGIPOWER GOLD, pek çok herbisit, insektisit, fungisit ve yaprak gübrelereyle karıştırılarak kullanılabilir. Asidik karışımlar için bazı pH ayarlamaları gerekli olabilir. Bilinmeyen karışımlar için lank karışımı yapılmadan önce küçük bir kapta karışılabilirlik testi yapılması tavsiye olunur.

PÜSKÜRTME ŞEKLİNDE YAPRAKLARA UYGULANMASI : ALGIPOWER GOLD Çözülebilir Deniz Yosunu, % 100 çözünabilir bir üründür ve standart püskürtme ve sulama sistemiyle uygulanabilir. Yaprak püskürtme karışımı, yaprakta tamamen istenene kadar, düşük bir sıvı hızıyla, ince bir sis olarak uygulanmalıdır. **ALGIPOWER GOLD**, katı bir yayıcı yapıstıcı ile kullanılmaktadır (örneğin : Süpüreyi). Uygulamalar sahin bir havada, sabah erken veya öğlen geç saatlerde yapılmalıdır. Asın sıcakta veya yağmurdan önce ve sonra uygulama yapılmamalıdır. Kullanılan akete, bitki büyüklüğüne, ürtüle kaplanacak alana bağlı olmakla birlikte dekara 50-100 lt. su kullanılması önerilir. Püskürtme çözeltisinin konsantrasyonunu yüksek tutmak yerine daha sık uygulama yapmak tercih edilmelidir.

BİTKİ UYGULAMALARI : Tavsiye ve dozaj kısmında verilen oranlar ve dozajlar uygundur ve iklim bölgesine, toprak tipine ve verimliliğine bağlı olarak değişebilir.
DEPOLAMA DURUMU : Normal (Serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 3 yıl süre ile fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerini korur. Bu ürün, hiçbir koruyucu madde içermeyen bir üründür. Bu nedenle de, suyla karıştırdığında raf ömrü azalır. Yalnızca kullanılabilecek miktarlarda çözelti hazırlayan ve çözümleri soğuk bir yerde saklayın.
KULLANIMDA GÜVENLİK KURALLARI : ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ. ÇOCUKLARDAN, GIDALARDAN VE HAYVANLARDAN UZAK TUTUNUZ. MASKE, KORUYUCU ELBİSE, ELDIVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ. İLAÇLAMA ESNASINDA HIÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ VE SİĞARA İÇMİYİNİZ. DERİ VE GÖZ İLE TEMASINDAN KACININIZ. TOPRAK VE YERİ YAPRAK ANALİZLERİ YAPTIYRILARAK KULLANIMISI TAVSİYE EDİLİR.
FİRMA BEYANI : Piyasaya sunacağımız ürünün içeriği, etiket bilgileri ile tescil belgesindeki değerlerinin aynı olacağını taahhüt eder, aksinin ispatı halinde 4705 sayılı kanuna göre haklarımızda yapılacak cezai işlemleri kabul ederiz.

Piyasaya sunacağımız etiketin aynı olduğunu taahhüt ederiz. Aksinin tespiti halinde 4705 sayılı kanun hükümlerinde belirtilen cezai işlemleri kabul ederiz.

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER
ve ZİRAL İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Toplarönü Sk. No:16 34510 Beşiktaş/İSTANBUL
A.Kurumlar V.D. 30. 34510 Beşiktaş/İSTANBUL Sic.No: 661640
Antalya Şubesi: 0242 247 4144 Antalya
Merkezi Şubesi: 0212 400 0001 İstanbul
Etiler Şubesi: 0312 282 14 555 6211 Ankara

Haluk UNGUR
İdari ve Mali İşler
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Yılmaz KAYA
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi